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Zbliża się pierwsza rocznica dramatycznych wydarzeń, które rozegrały się w japońskiej elektrowni
jądrowej Fukushima Daiichi w wyniku uszkodzeń spowodowanych przez tsunami i trzęsienie ziemi. 

 Wydział Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego postanowił zorganizować 5 marca o godzinie 16:30
otwartą debatę na ten temat. Chcemy wspólnie ze wszystkimi zainteresowanymi wysłuchać ekspertów,
którzy przedstawią aktualny stan wiedzy o tym co wówczas się zdarzyło, jakie były i są tego skutki.  

 Przewidujemy trzy referaty trwające ok. 30 minut każdy. Będą one dotyczyły:

przebiegu wydarzeń w marcu 2011 roku – relację przedstawi dr Przemysław Olbratowski
(Wydział Fizyki UW), pełnomocnik Dziekana Wydziału Fizyki UW ds. makrokierunku
Energetyka i Chemia Jądrowa,
skutków radiologicznych uszkodzeń w elektrowni Fukushima I – zaprezentuje je prof. dr hab.
Natalia Golnik (Politechnika Warszawska i NCBJ),
konsekwencji wydarzeń w Japonii dla energetyki jądrowej na świecie – przedstawi je prof. dr hab.
Grzegorz Wrochna, dyrektor Narodowego Centrum Badań Jądrowych.

Po referatach przewidziana jest publiczna dyskusja z udziałem prelegentów oraz ekspertów Wydziału
Fizyki UW i NCBJ. Poprowadzi ją Prodziekan Wydziału Fizyki UW dr hab. Andrzej Wysmołek, profesor
UW.

Na debatę zapraszamy pracowników naukowych i studentów oraz wszystkich zainteresowanych.
Szczególnie serdecznie zapraszamy:

dziennikarzy przygotowujących materiały rocznicowe – stworzymy Państwu szanse rozmowy z
ekspertami; przygotują oni także pakiet materiałów referencyjnych, które powinny ułatwić
Państwu pracę,
nauczycieli gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych – dla Państwa mamy dodatkowo
przygotowane darmowe zestawy 15 plansz edukacyjnych na temat budowy materii,
promieniowania i jego zastosowań oraz zagrożeń.

Debata odbędzie się w Sali Dużej Doświadczalnej w siedzibie Wydziału Fizyki Uniwersytetu
Warszawskiego przy ulicy Hożej 69. 
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